

GMINA WŁOSZCZOWA
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa
REGON 291009923
NIP 6090002217

Włoszczowa, 2020-01-02

FIP.271.1.13.2019.AS7

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Zagospodarowanie terenów w centrum Włoszczowy” w ramach projektu: Kompleksowa rewitalizacja centrum Włoszczowy – ukształtowanie estetycznej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej, wpływającej na rozwój aktywności społecznej, rekreacji oraz przedsiębiorczości mieszkańców”.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniach 10.12.2019r., 12.12.2019r., 13.12.2019r., 16.12.2019r., 17.12.2019r., 19.12.2019r. i 02.01.2020r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytanie wraz z odpowiedzią:

26. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ oraz ich załączników w nawiązaniu do przedmiotowego przetargu nieograniczonego. W dokumentacji projektowej, w dokumencie o nazwie cz.2_zal.2.4._OPIS_WŁOSZCZOWA_PB opis małej architektury różni się pod względem konstrukcyjnym oraz wykorzystanego materiału w porównaniu do dokumentu o nazwie STB3 mała architektura oraz załączonego przedmiaru. Prosimy o ujednolicenie.

Odpowiedź:

Do przygotowania oferty Wykonawca będzie brał pod uwagę zapisy w dokumencie o nazwie cz.2_zal.2.4._OPIS_WŁOSZCZOWA_PB. Zamawiający dokonał korekty zapisów dokumentu STB3 mała architektura.

27. Dotyczy Części III:

W załączonej dokumentacji STWiOR TOM2 w opisie nasadzeń podane są akceptowane wysokości projektowanych drzew tj.

Drzewa przeznaczone do nasadzeń powinny mieć obwód pnia, mierzony na wysokości 100cm nad ziemią, nie mniejszy niż 12 cm. Zaleca się zastosowanie materiału szkółkarskiego o obwodzie pnia 12 – 14 cm. Korona drzew liściastych ukształtowana na wysokości 2,2m, chyba, że w zestawieniu roślin projektowanych podaną inną wysokość. Należy sadzić drzewa minimum 2 razy szkółkowane, w formie piennej, chyba, że dokumentacja projektowa wskazuje inaczej.

W związku z powyższym proszę o podanie prawidłowych wymiarów lub pojemności doniczek projektowanych nasadzeń.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć niżej wymienione wymiary i pojemności projektowanych nasadzeń:

- drzewa uprawiane w donicach, szkółkowane przynajmniej 2 razy, obwód pnia: min.

12-14 cm; korona ukształtowana na wysokości minimalnej 2,2m,

Uwaga: drzewa uprawiane w donicach należy sadzić w okresie letnim (od maja do sierpnia),

- drzewa uprawiane w gruncie z bryłą korzeniową (balot), obwód pnia: min. 12-14cm; korona ukształtowana na wysokości minimalnej 2,2m,

Uwaga: drzewa uprawiane w gruncie należy sadzić w okresie wiosennym (od marca do kwietnia) oraz w okresie jesiennym (od września do listopada).

28. Proszę o załączenie pozostałych wymiarów nasadzeń i doniczek. Z uwagi na rozbieżności oraz duży zakres odpowiedzi na powyższe pytania mają istotny wpływ na dokonanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć niżej wymienione wymiary i pojemności projektowanych nasadzeń:

- krzewy przeznaczone do nasadzeń powinny być szkółkowane przynajmniej 2 razy i pochodzić z uprawy kontenerowej o minimalnej wielkości pojemnika: 2-3 l. Krzewy powinny być prawidłowo uformowane z zachowaniem naturalnego pokroju, charakterystycznego dla gatunku i odmiany.

29. Dotyczy Części I:

Proszę o odpowiedź czy nawierzchnia bezpieczna poliuretanowa ma być z SBR czy SBR+EPDM? Odpowiedź ma istotny wpływ na cenę oraz rzetelną wycenę.

Odpowiedź:

Nawierzchnia bezpieczna poliuretanowa powinna być wykonana z płyt z SBR.

Zamawiający dokonał korekty zapisów w opisie do strefy aktywności. Dopuszcza się wykonanie nawierzchni bezpiecznej z płyt wykonanych z SBR + EPDM lub z EPDM.

30. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ oraz ich załączników w nawiązaniu do przedmiotowego przetargu nieograniczonego. Czy Zamawiający dopuści wykonanie urządzeń zabawowych ze stali cynkowanej i malowanej proszkowo?

Odpowiedź:

W opisie urządzeń wielokrotnie jest użyta stal galwanizowana malowana proszkowo.

Elementy ze stali nierdzewnej nie mogą być zastąpione stalą galwanizowaną.

Materiały zastosowane w opisach nie mogą być zastąpione materiałami gorszymi jakościowo.

31. Zgodnie z załączonym do SIWZ "Projektem Zagospodarowania Terenu (PZT) - Opis" Wykonawca ma dostarczyć 38 sztuk drewnianych donic (po 2 sztuki do trejaży, których jest 19szt). Natomiast w przedmiarze podana została ilość 76 sztuki donic drewnianych. Prosimy o podanie ile sztuk donic drewnianych ma dostarczyć Wykonawca oraz zmianę ilości w przedmiarze.

Odpowiedź:

W przedmiarze podano niewłaściwą ilość drewnianych donic - 76 szt. Właściwa ilość to 38 szt. zgodnie z "Projektem Zagospodarowania Terenu (PZT) - Opis". Wykonawca przygotowując ofertę uwzględni 38 szt donic drewnianych. Jednocześnie zamawiający informuje że przedmiar robót nie stanowi podstawy wyceny a jedynie został załączony jako dokument pomocniczy.

- 32. Zgodnie z załączonym do SIWZ "Projektem Zagospodarowania Terenu (PZT) - Opis" Wykonawca ma dostarczyć 4 sztuki stojaków rowerowych, natomiast zgodnie z Przedmiarem Wykonawca ma dostarczyć 20 sztuk stojaków. Prosimy o ujednolicenie.*

Odpowiedź:

W przedmiarze podano niewłaściwą ilość stojaków na rowery - 20 szt. Właściwa ilość to 4 szt. zgodnie z "Projektem Zagospodarowania Terenu (PZT) - Opis". Wykonawca przygotowując ofertę uwzględni 4 szt stojaków rowerowych. Jednocześnie zamawiający informuje że przedmiar robót nie stanowi podstawy wyceny a jedynie został załączony jako dokument pomocniczy.

- 33. dot. III części Zagospodarowanie terenów zielonych w mieście Włoszczowa na cele wypoczynkowo rekreacyjne. Proszę o podanie ilości ławek, które ma dostarczyć Wykonawca. Zgodnie z załączonym Przedmiarem ilość ławek wynosi 60sztuk, natomiast w SST Tom1 oraz Opisie do projektu ilość ławek to 46 szt. Prosimy o ujednolicenie.*

Odpowiedź:

W przedmiarze podano niewłaściwą ilość ławek - 60 szt. Właściwa ilość ławek wynosi 46 sztuk, zgodnie z opisem do projektu zagospodarowania terenu. Wykonawca przygotowując ofertę uwzględni 46 szt ławek. Jednocześnie zamawiający informuje że przedmiar robót nie stanowi podstawy wyceny a jedynie został załączony jako dokument pomocniczy.

- 34. dot. III części Zagospodarowanie terenów zielonych w mieście Włoszczowa na cele wypoczynkowo rekreacyjne. Zgodnie z Przedmiarem Wykonawca ma dostarczyć 8 sztuk pergoli z siedziskami. Natomiast w STWiORB Tom 1 oraz Opisie do projektu 14 sztuk. Prosimy o ujednolicenie.*

Odpowiedź:

W przedmiarze podano niewłaściwą ilość pergoli z siedziskami - 8 szt. Właściwa ilość pergoli wynosi 14 sztuk pojedynczych oraz 1 sztuka podwójna, zgodnie z opisem do projektu zagospodarowania terenu. Wykonawca przygotowując ofertę uwzględni 14 szt pergoli pojedynczych oraz 1 szt pergoli podwójnej. Jednocześnie zamawiający informuje że przedmiar robót nie stanowi podstawy wyceny a jedynie został załączony jako dokument pomocniczy.

- 35. W nawiązaniu do odpowiedzi umieszczonej przez Inwestora z dnia 05.12.2019r. Wykonawca rozumie, że dopuszcza się równoważność +/- 10%, która dotyczy również elementów składowych urządzeń.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie treści zadanego pytania. Zamawiający określił przedział procentowy w odniesieniu do wymiarów zewnętrznych w jakim Wykonawca może się poruszać przy dostawie urządzeń placu zabaw. Podstawowe wymiary głównej konstrukcji elementów urządzeń placu nie powinny ulec zmniejszeniu.

36. *W nawiązaniu do aktualizacji dokumentacji technicznej cz. 1.2 załącznik nr 2 do SIWZ, przesyłam zapytanie dotyczące punktu 5.4 Bezpieczna nawierzchnia poliuretanowa w płytach:*

W wymaganiach jakościowych płyt gumowych jako bezpiecznej nawierzchni widnieje zapis, iż spodnia strona płyt ma mieć "naprzemienne guziki (dla drenażu wody)". Nasze badania i doświadczenie dowodzą, że ustawienie wypustek dolnych w płycie naprzemiennie - blokuje w większym stopniu przepływ wody (pogarsza drenaż) w porównaniu do wypustek ustawionych regularnie (które to zachowują w większym stopniu przepływ laminarny wody pod płytą). Czy Zamawiający dopuszcza w spodniej stronie płyt również rozwiązanie lepsze czyli dolne wypustki ustawione regularnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w spodniej stronie płyt nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej rozwiązanie posiadające dolne wypustki ustawione regularnie pod warunkiem zachowania parametru minimalnego poziomu przepuszczalności.

37. *Ze względu na długi okres oczekiwania na odpowiedzi oraz zmiany w załączonych dokumentacjach projektowych zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania oferty przetargowej z dnia 19.12.2019r. na dzień 07.01.2020r.*

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 09.01.2020r.

38. *Pytanie dotyczące części 1. Prosimy o podanie koloru Ral dla płyt EPDM oraz obrzeży bezpiecznych na plac zabaw ponieważ w projekcie podano tylko kolor bordowy.*

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć płyty nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej w kolorach Ral 3012 8001, 8008 lub pokrewne zgodnie z kolorystyką określoną na rysunku pn. Projekt wykonawczy 1do200 A1 kolor.

39. *Pytanie dotyczące części 3. Prosimy o podanie parametrów dotyczących obrzeży ekobord – tj. wysokość ponieważ brak tego parametru uniemożliwia rzetelną wycenę.*

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć obrzeża typu eko bord o minimalnych parametrach:

- wysokość: 78 mm,
- szerokość: 85 mm,
- grubość ścianki: 5 mm,

- kolor: czarny,
- długość: 1000 mm.

40. Pytanie dotyczące części 3. Prosimy o podanie parametrów bylin do projektu tj. wielkość pojemnika ponieważ brak tego parametru uniemożliwia rzetelną wycenę.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć w części 3 zamówienia dostawę bylin o parametrach:

- minimalna wielkość pojemnika - C2,
- pnącza: minimalna wielkość pojemnika: C2+bam,
- wysokość minimalna: 60 cm.

41. Pytanie dotyczące części 3. Prosimy o podanie grubości oraz koloru nawierzchni terraway ponieważ brak tych parametrów uniemożliwia rzetelną wycenę.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć niżej wymienione parametry nawierzchni terraway:

- grubość nawierzchni min. 3,00cm,
- kruszywo żwirowe otoczek o frakcji 3 – 5mm,
- kolor nawierzchni: brązowo – piaskowy,

na podbudowie z kruszywa o frakcji 0 – 31,5mm i grubości 5cm jako warstwa górna, oraz frakcji 31,5-63,0mm o grubości 15cm jako dolna warstwa ułożonych na warstwie odsączającej z piasku frakcji 0-2mm o grubości warstwy 10cm.

42. Pytanie dotyczące części 1, 2 i 3. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 10.01.2020 r. z uwagi na czas oczekiwania na oferty od różnych producentów z różnych branż okres oczekiwania wydłużony jest przez okres przedświąteczny oraz liczne przetargi toczące się na przełomie roku 2019/2020.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 09.01.2020r.

43. Pytanie dotyczące pomnika Św. Floriana. Proszę o podanie jeśli to możliwe wymiarów samego pomnika, postumentu i bryły na której jest osadzony.

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres prac do wykonania opisany w „Programie prac konserwatorskich”. Poniżej podajemy wymiary poszczególnych elementów pomnika w kolejności od poziomu gruntu:

- cokół przy gruncie o wymiarach 0,05 m x 0,05 m x 1,72 m x 4 szt,
- płyta pionowa o wymiarach 0,30 m x 1,66 m x 4 szt,
- płyta pozioma o grubości 6,5cm o wymiarach 0,27 m x 1,48 m x 4 szt,
- płyta pionowa o wymiarach 0,19 m x 1,28 m x 4 szt,
- płyta pozioma o grubości 6,5cm o wymiarach 0,16 m x 1,20 m x 4 szt,
- płyta pionowa o wymiarach 0,16 m x 1,05 m x 4 szt,
- płyta pozioma o grubości 6,5cm o wymiarach 0,20 m x 0,88 m x 4 szt,
- cokół figury płyta pionowa o wymiarach 0,40 m x 0,80 m x 4 szt,
- postument figury o wymiarach 0,55 m x 1,60 m x 4 szt,

- zwieńczenie figury o wymiarach 0,30 m x 0,80 m x 4 szt,
- figura o wymiarach maksymalnych zewnętrznych 0,60 m x 0,60 m x 2,30 m x 4 szt.

44. Pytanie dotyczące pomnika Św. Floriana. Ważna jest też informacja z jakiego materiału wykonane jest ogrodzenie (w opisie napisano że jest to stal) moim zdaniem jest to żeliwo.

Odpowiedź:

Ogrodzenie pomnika jest wykonane z żeliwa. Łańcuchy ogrodzenia wykonane są z żeliwa o wymiarze w przekroju elementu około 10 x 10 mm. Słupki żeliwne w ilości 10 sztuk i wysokości około 93 cm są wykonane z rur o średnicy fi 9 cm oraz fi 11,5 cm. Długość łączna ogrodzenia w osiach słupków wynosi około 23,44 mb.

45. Pytanie dotyczące pomnika Św. Floriana. Czy płyty przy wspornikach w dolnej części pomnika są wykonane z marmuru?

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres prac do wykonania opisany w „Programie prac konserwatorskich”. Płyty przy wspornikach w dolnej części pomnika nie są wykonane z marmuru. Płyty te są wykonane z kamienia piaskowca i betonowe.

46. Pytanie dotyczące pomnika Św. Floriana. Na czym polegać ma konserwacja oświetlenia wokół pomnika?

Odpowiedź:

Konserwacja oświetlenia wokół pomnika Św. Floriana polegać ma na zabezpieczeniu elementów oświetlenia przed zniszczeniem na czas wykonywanych prac konserwatorskich przy pomniku Św. Floriana, z uwagi na wymianę istniejących naświetlaczy pod pomnikiem (zgodnie z projektem instalacji elektrycznych w zakresie instalacji oświetlenia), oraz podczas wymiany nawierzchni wokół pomnika.

47. Pytanie dotyczące pomnika Św. Floriana. Czy opisana w dokumentacji konserwacja tylko zachowawcza jest ostateczną formą?
Moim zdaniem należy wykonać wszelkie brakujące uzupełnienia i flekowania.

Odpowiedź:

„Program prac konserwatorskich” nie wyklucza wykonywania brakujących uzupełnień i flekowania w celu pełnej renowacji pomnika Św. Floriana. Wykonawca dokona wyceny według własnego doświadczenia i uwzględni wszystkie roboty niezbędne do prawidłowej i zgodnej ze sztuką budowlaną konserwacji pomnika.

48. Dot. część 1 Z uwagi na nietypowy projekt furtki proszę o udostępnienie wymiaru furtki, wraz z rozstawem szczebli, ponieważ w projekcie podano jedynie szerokość furtki. Proszę o podanie specyfikacji materiałowej z jakiego materiału należy wykonać furtkę - profile i ścianki. Proszę o podanie koloru RAL.

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć furtkę o szerokości 1,0m i wysokości do 2,0m wykonaną z elementów stalowych ocynkowanych i malowanych proszkowo w kolorze Ral 9006 lub

pokrewnym. Rama furtki oraz główna konstrukcja powinna być wykonana z kształtowników stalowych ocynkowanych o wymiarach 50x50x5mm oraz płaskowników stalowych ocynkowanych o wymiarach 25x5mm. Średni rozstaw osiowy kształtowników stalowych powinien wynosić 25cm, natomiast płaskowników 11cm. Wzór furtki powinien być dostosowany do istniejących przęseł ogrodzeniowych. Przy wykonywaniu furtki Wykonawca powinien skalkulować skrócenie przęsła ogrodzeniowego oraz rozebranie cokołu betonowego obłożonego tynkiem mozaikowym wraz z robotami towarzyszącymi i wykończeniowymi. Dodatkowo przy wycenie furtki należy skalkulować dwa słupki z kształtowników stalowych ocynkowanych i malowanych proszkowo o wymiarach 10x10x0,8cm o długości min. 2,80m ustawionych i zabetonowanych w gruncie.

49. Dot. 2 część Zgodnie z zamieszczonymi odpowiedziami na stronie Inwestora z dnia 12.12.2019r. dotyczącymi ilości malej architektury Wykonawca ma wycenić ilości wyposażenia zgodnie z projektem. Ilości donic przy pergolach w przedmiarze są dwukrotnie większe niż w projekcie. Zgodnie z projektem Wykonawca ma dostarczyć 19 pergol oraz po dwie donice do pergoli, czyli łącznie 38sztuk donic. W związku z tym iż do oferty należy złożyć kosztorys ofertowy proszę o zmianę ilości malej architektury w przedmiarze o ilości zgodne z projektem i dołączenie poprawnej wersji do dokumentacji.

Odpowiedź:

W przedmiarze podano niewłaściwą ilość drewnianych donic - 76 szt. Właściwa ilość to 38 szt. zgodnie z "Projektem Zagospodarowania Terenu (PZT) - Opis". Wykonawca przygotowując ofertę uwzględni 38 szt donic drewnianych. Jednocześnie zamawiający informuje że przedmiar robót nie stanowi podstawy wycena a jedynie został załączony jako dokument pomocniczy.

50. Dot. część 2 Zgodnie z zamieszczonymi odpowiedziami na stronie Inwestora z dnia 12.12.2019r. dotyczącymi ilości malej architektury Wykonawca ma wycenić ilości wyposażenia zgodnie z projektem. Ilość stojaków w projekcie to 4 komplety stojaków rowerowych, natomiast w przedmiarze wskazane jest zakup i montaż 20 kompletów stojaków rowerowych. W związku z tym, iż do oferty należy złożyć kosztorys ofertowy proszę o zmianę ilości malej architektury w przedmiarze o ilości zgodne z projektem i dołączenie poprawnej wersji do dokumentacji.

Odpowiedź:

W przedmiarze podano niewłaściwą ilość stojaków na rowery - 20 szt. Właściwa ilość to 4 szt. zgodnie z "Projektem Zagospodarowania Terenu (PZT) - Opis". Wykonawca przygotowując ofertę uwzględni 4 szt stojaków rowerowych. Jednocześnie zamawiający informuje że przedmiar robót nie stanowi podstawy wycena a jedynie został załączony jako dokument pomocniczy.

51. Dot. część 3 Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma dostarczyć drzewa w obw. 12-14, krzewy w pojemniku c2-c3. W jakim parametrze należy zakupić i posadzić byliny oraz pnącza?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć:

- drzewa: obwód pnia min. 12-14 cm,
- krzewy: pojemnik o obj. min. C2-C3,
- byliny: minimalna wielkość pojemnika - C2
- pnącza: minimalna wielkość pojemnika: C2+bam, wysokość minimalna: 60 cm.

52. Dot. część 3 Ilość roślin podana w projekcie oraz przedmiarze różni się. Prosimy o ujednolicenie i dołączenie poprawionego przedmiaru.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć niżej wymienione ilości roślin:

- drzewa: 185 szt.
- krzewy: 1448 szt.
- żywopłoty formowane: 643 szt.(621 mb)
- pnącza: 36 szt.
- byliny (w tym: trawy ozdobne): 2589 szt.
- łąki kwietne: 847 m2
- trawniki strzyżone: 4668 m2.

Jednocześnie zamawiający informuje że przedmiar robót nie stanowi podstawy wycena a jedynie został załączony jako dokument pomocniczy.

53. Dot. część 2 W związku z tym, iż Zamawiający dołączył Zestawienie kosztorysowe na Wykonanie instalacji fontanny oraz w związku z 5 letnią gwarancją prosimy o wyłączenie z tego okresu technologii fontanny, ponieważ producent przewidział 24 miesięczną gwarancję na technologię fontanny, wydłużony okres gwarancyjny u Producenta jest dodatkowo płatny, czego Zamawiający nie uwzględnił w SIWZ oraz dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien tak skalkulować swoją ofertę aby okres gwarancji na technologię fontanny był równy gwarancji jaką założy podczas składania swojej oferty. W związku z powyższym Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie dodatkowe koszty wynikające z wydłużenia okresu gwarancji.

54. Dot. część 1 Prosimy o podanie obwodu/wysokości drzew Picea, które należy przesadzić.

Odpowiedź:

Na terenie objętym opracowaniem występują drzewa Picea o obwodzie do 30cm oraz wysokości do 2,50m które należy przesadzić.

55. Dot. części 2 Prosimy o uszczegółowienie zakresu projektu odnośnie remontu ogrodzenia metalowego oraz wymiana utwardzenia terenu wokół pomnika wraz z wymiana oświetlenia gruntowego.

- jakie ogrodzenie, ile metrów, prosimy o zdjęcia ogrodzenia oraz opis szczegółowy remontu,

- o jakie utwardzenie chodzi z czego wykonać utwardzenie, jaki obszar,
- ile lamp gruntowych, prosimy o zamieszczenie przykładowych kart katalogowych opraw gruntowych.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć remont ogrodzenia o długości łącznej 23,44 mb mierzone w osiach słupków ozdobnych. Ogrodzenie pomnika jest wykonane z żeliwa. Łańcuchy ogrodzenia wykonane są z żeliwa o wymiarze w przekroju elementu około 10 x 10 mm. Słupki żeliwne w ilości 10 sztuk i wysokości około 93 cm są wykonane z rur o średnicy fi 9 cm i fi 11,5 cm.

Do wyceny należy przyjąć remont utwardzenia wykonanego z kostek granitowych wokół pomnika o wymiarach około 12,40 m x 12,40 m i powierzchni około 155 m². Nową nawierzchnię należy wykonać z kostki i płyt betonowych w odcieniach szarości zgodnie z opisem do projektu zagospodarowania terenu oraz rysunkiem nr 4 – remont nawierzchni.

W okolicach pomnika znajdują się dwie lampy gruntowe zgodnie z rysunkiem nr 2 – zagospodarowanie terenu które podlegają wymianie na naświetla ledowe. Przykładowe karty katalogowe lamp gruntowych zewnętrznych są zamieszczone w opisie do projektu wykonawczego części opisowej.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Włodzisław Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego